




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  




☰

  
    	Edit PDF
	1.1 PDF Editor
	1.2 Sloučit PDF
	1.3 Rozdělit stránky PDF
	1.4 Převést PNG na PDF
	1.5 Převést GIF do PDF



  




  Nejlepší řešení rozdělení stránek PDF

		Chcete pro vás vybrat nějaký užitečný obsah z velkých souborů PDF? PDF Splitter vám pomůže vyřešit tento problém. Umožňuje uživatelům rozdělit soubor PDF mnoha způsoby. A kvalita výstupních souborů PDF by byla perfektní.

  
Jak efektivně rozdělit soubor PDF

V této části bychom vás rádi seznámili s profesionálem PDF Converter Ultimate které vám pomohou efektivně rozdělit soubor PDF.



		Krok 1 Přidejte soubor PDF

		Kliknutím na tlačítko „Přidat soubory“ zadejte soubor PDF, který chcete rozdělit.

        
		Krok 2 Vyberte stránky, které chcete rozdělit

        V oblasti Rozsah stránek klikněte na Rozsah. Pokud chcete pouze jednu stránku, zadejte číslo stránky. Pokud chcete nepřetržité stránky, zadejte rozsah stránek. Například pro extrahování stránky 3 na stránku 10 stačí zadat 3-10. Pokud chcete několik stránek, které nejsou souvislé, zadejte čísla stránek a rozsahy stránek. Například vstup 3,5,8,12-15 znamená, že chcete page3, page5, page8 a page 12-15. 

        
 		Krok 3 Začněte převádět

		Vyberte požadovaný výstupní formát a kliknutím na tlačítko PDF spusťte převod.

        Úspěšně jste rozdělili velký soubor PDF? Tento vynikající PDF Converter Ultimate může být vždy vaším nejlepším nástrojem PDF. Pokud chceš sloučit soubory PDF, naše stránka vám také poskytuje nejlepší rady.

         PDF Converter UltimatePro Mac
    	Převod souborů PDF na upravitelný text, Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx) / Excel (.xlsx) / PowerPoint (.pptx), ePub, HTML atd.
	Změňte soubory PDF na obrázky s výstupními formáty, včetně TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM a JPEG2000.
	Podpora převodu vícejazyčných souborů PDF do 190 jazyků, jako je angličtina, francouzština nebo čínština, umělé jazyky a programovací jazyky atd.
	Extrahujte text z obrázků PDF založených na obrázcích.
	Importujte více souborů PDF a převeďte všechny tyto soubory PDF do různých výstupních formátů najednou.
	Přizpůsobte výstupní soubory a vylepšete výstupní efekt, jako je rozvržení, kódování textu, formát obrázku / rozlišení / velikost / barva atd.


    Stažení zdarmaStažení zdarma

  

  
    Co si myslíte o tomto příspěvku?

    	1
	2
	3
	4
	5


    vynikající

    Hodnocení: 4.5 / 5 (na základě hodnocení 53) 

  

   
    03 2018:11 / Aktualizováno Jenny Ryanová na PDF

  

  
    
      Více Reading

       	Převod PDF eKnih na ePub
            PDF to ePub Converter umí převádět e-knihy PDF do ePub s vysokou kvalitou. Naučte se podrobně z tohoto tutoriálu.

          
	Nejlepší řešení pro rozdělení stránek PDF s PDF Splitter
            Tento článek popisuje způsob rozdělení PDF pomocí bezplatného online rozdělovače PDF nebo profesionálního oddělovače PDF.

          
	Jak převést PDF do SWF
            Chcete převést PDF do SWF? Tento článek si můžete přečíst a najít nejlepší způsob, jak převést PDF do formátu SWF.

          


    

  



    Zanechte svůj komentář a připojte se k naší diskusi



  Domů PDF Jak rozdělit stránky PDF



  
    
      
      
        O Nás | Ochrana osobních údajů | Výzkumné

        Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

      

      
        
Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský




      

    

  



Zpět na začátek


